
 

 

 

🎉 Wyniki Konkursu Plastycznego o Niemarnowaniu Żywności! 🥦🍎 

Z radością ogłaszamy laureatów naszego konkursu plastycznego Nie marnuj żywności, w 

którym uczestnicy podzielili się swoimi niezwykłymi pomysłami na promowanie idei 

niemarnowania jedzenia! 🌍✏️ 

Wpłynęły do nas aż 253 prace, więc wybór tych, których autorzy dostaną nagrodę był 

szalenie trudny. Wszystkie prace były piękne i oryginalne i promowały tak ważną ideę dbania 

o naszą planetę. Jury oceniające prace konkursowe miało naprawdę ciężki orzech do 

zgryzienia  

🏆 Laureaci konkursu: 

Kategoria przedszkola  

🥇 1. miejsce: Liliana Nowicka – PM nr 6 w Toruniu 

🥈 2. miejsce: Rozalia Polak – Katolickie Przedszkole Niepubliczne ,,Domek na skale” 

🥉 3. miejsce: Natalia Włodarska - Prywatne Przedszkole Calineczka w Toruniu 

Wyróżnienia: 

🥇 Oliwier Kościołek – PM nr 12 w Toruniu 

🥈 Anna Zgorzelak – SP nr 35 w Toruniu (oddział 6 latków) 

🥉 Helena Ochnio – PM nr 15 w Toruniu 

 

Kategoria klasy I-IV SP 

🥇 1. miejsce: Franciszek Kotwicki – SP nr 3 w Toruniu 

🥈 2. miejsce: Aniela Różyńska – SP nr 9 w Toruniu 

🥉 3. miejsce: Urszula Wasilewska – SP nr 14 w Toruniu 

Wyróżnienia: 

🥇 Pola Reklin – SP nr 18 w Toruniu 

🥈 Dobrawa Jakubowska – SP nr 7 w Toruniu 

🥉 Bartosz Zakierski – Kujawsko-Pomorski Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

🥈 Julia Czerwiak – SP nr 14 w Toruniu 

🥉 Antonina Nowakowska – SP nr 14 w Toruniu                                            

 

Działania realizowane w ramach projektu pn. „Ograniczaj, segreguj, odzyskuj - Toruń 
wie, jak postępować z odpadami”, współfinansowanego przez Gminę Miasta Toruń 



 

 

 

 

Kategoria klasy V-VIII SP  

🥇 1. miejsce: Antonina Brodzińska – SP nr 28 w Toruniu 

🥈 2. miejsce: Ewa Zięba – SP nr 28 w Toruniu 

🥉 3. miejsce: Marianna Makowska – SP nr 14 w Toruniu 

Wyróżnienia: 

🥇 Natalia Banaszkiewicz – SP nr 10 w Toruniu 

Kategoria szkoły ponadpodstawowe  

🥇 1. miejsce: Wiktor Świechowicz – Zespół Szkół Technicznych w Toruniu 

🥈 2. miejsce: Nicola Grzecznowska – ZSPS i VIII LO w Toruniu 

🥉 3. miejsce: Olga Kowalik - Zespół Szkół Technicznych w Toruniu 

Wyróżnienia: 

🥇 1. miejsce: Agata Kucharska – Zespół Szkół Technicznych w Toruniu 

🥈 Kami Bunczkiewicz - Zespół Szkół Technicznych w Toruniu 

🥉 Maja Latowska – Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu 

👏 Gratulujemy wszystkim zwycięzcom i uczestnikom za ich kreatywność, zaangażowanie 

i przepiękne prace. Wasze dzieła inspirują do dbania o naszą planetę i bardziej świadomego 

podejścia do żywności. ❤️ 

Dziękujemy także wszystkim (nauczycielom, rodzicom), którzy wsparli uczestników w tej 

ważnej inicjatywie! 🙌 

Razem możemy zmieniać świat na lepsze – zaczynając od naszych talerzy! 🥗♻️ 

 

Konkurs realizowany jest w ramach projektu Ograniczaj, segreguj, odzyskuj - Toruń wie jak 

postępować z odpadami", który realizowany jest dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń. 

Całkowity koszt realizacji projektu to 77300 zł, kwota dotacji 54 000 zł 
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